Sokoligora

i o 3

i

UWAGA: WSTEPNY PROJEKT MIESZKAN
NA ETAPIE REALIZACJI MOGA NASTAPIC

TECHNICZNE ZMIANY

Przedpokdj

Pokdj

tazienka

Salon z aneksem kuchennym
Sypialnia

Powierzchnia uzytkowa

Balkon/Taras

Kondygnacja
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7,17 m?
8,02 m?
4,25 m?
19,33 m?
11,65 m?

50,42 m?

4,30/8,75 m?
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Nr mieszkania
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NOWY DOM sp. z o.0.
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Dane kontaktowe

Spoteczna Inicjatywa Mieszkaniowa

Nowy Dom sp. z o0.0.

ul. Grudzigdzka 9, 87-200 W3brzezno

tel. 790-205-732

e — mail: sekretariat@simnowydom.pl

www.simnowydom.pl



